Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» марта 2019 г. № 29
Об утверждении состава общественного совета по наградам при администрации муниципального образования «Жигаловский район»
На основании Положения об общественном совете по наградам при администрации муниципального образования «Жигаловский район», утвержденного решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 30.04.2014 года №107 «О наградах и поощрениях муниципального образования «Жигаловский район», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав общественного совета по наградам при администрации муниципального образования «Жигаловский район» (далее – Совет), в составе:

Федоровский И.Н., мэр муниципального образования «Жигаловский район» - председатель Совета;

Полханова Ю.С, заместитель мэра муниципального образования «Жигаловский район» по социально-культурным вопросам - заместитель председателя Совета;

Степанова О.В., главный специалист по организационной и кадровой работе администрации муниципального образования «Жигаловский район» - секретарь Совета.

Члены Совета:

Стрелова С.В., руководитель аппарата администрации муниципального образования «Жигаловский район»;

Бурков С.С., начальник Управления культуры, молодежной политики и спорта администрации муниципального образования «Жигаловский район»;

Богатова Ю.Л., начальник Управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район»;
Дягилев А.Ю., председатель Думы муниципального образования «Жигаловский район» (по согласованию);

Рудых С.С., председатель районного Женского совета (по согласованию);

Рудых З.С., председатель Совета ветеранов войны и труда (по согласованию).

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Жигаловский район»:

2.1. от 05.05.2014 года №129 «Об утверждении состава общественного совета по наградам при администрации муниципального образования «Жигаловский район»;
2.2. от 21.04.2017 года №47 «О внесении изменений постановление  администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 05.05.2014 года №129 «Об утверждении состава общественного совета по наградам при администрации муниципального образования «Жигаловский район».

2.3. от 16.11.2017 года №141 «О внесении изменений постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 05.05.2014 года №129 «Об утверждении состава общественного совета по наградам при администрации муниципального образования «Жигаловский район».

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                    И.Н.Федоровский